

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ЭКОМЕТ-С"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	263	263	0	97	7	34	125	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	355	355	0	104	10	39	202	0	0
из них женщин	93	93	0	42	9	9	33	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	2	0	0	3	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление предприятия. Подразделение административно-управленческого персонала																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет

6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель генерального директора по радиационной безопасности и экологии	2	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
8	Заместитель генерального директора по режиму и охране	2	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
9	Советник по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель генерального директора по вопросам ЧС, ГО, ПБ и спасения на водах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление предприятия. Подразделение административно-хозяйственного персонала																						
	<i>Финансово-экономический отдел</i>																						
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Экономист по бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Экономист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Экономист по управленческому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансово-экономический отдел (здание 461)</i>																						
17	Экономист по управленческому учету (здание 461)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел</i>																						
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
20А	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший бухгалтер по работе с банками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия (Сосновый Бор)</i>																						
23	Бухгалтер по учету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Бухгалтер по учету материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Подразделение управления делами</i>																						
26	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Секретарь-референт (офис Сосновый Бор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Секретарь (цех №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Уборщик служебных помещений (офис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																						
35	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров (здание 461)</i>																						
38	Табельщик (здание 461)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационно-технологической и экономической безопасности</i>																						
39	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационно-технологической и экономической безопасности (Сосновый Бор)</i>																						
40	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба качества и контроля</i>																						
42	Ведущий специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий специалист по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр опытно-конструкторских и проектных работ</i>																						
44	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел планирования и развития науки</i>																						
45	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел охраны окружающей среды и лицензирования</i>																						

46	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Контролер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Коммерческий отдел</i>																						
48	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Заместитель начальника отдела по оценке и обеспечению проектных и специальных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Менеджер по взаимодействию с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Помощник менеджера по работе с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Коммерческий отдел (Сосновый Бор)</i>																						
53	Заместитель начальника отдела по работе с Росэнергоатомом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортно-логистический отдел</i>																						
54	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Менеджер по работе с железнодорожными контейнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Менеджер по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-технического обеспечения</i>																						
57	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Менеджер по снабжению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-технического обеспечения (Сосновый Бор)</i>																						
59	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по вторичным отходам</i>																						
60	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Специалист по обращению с ЖРО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Складской комплекс</i>																						
62	Начальник складского комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Кладовщик 511 здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65А)	Кладовщик 511 здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

66	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Столяр 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба безопасности и охраны</i>																						
69	Старший оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Сотрудник службы безопасности зд. 461	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Сотрудник службы безопасности зд. 511	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба охраны труда</i>																						
73	Руководитель службы	2	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
74	Специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
	<i>Медицинский пункт</i>																						
75	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Медицинская сестра (зд. 461)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автотранспортный отдел</i>																						
77	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля (спецтранспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.3	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
81	Водитель автомобиля (спецтранспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.3	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
82	Водитель автомобиля (спецтранспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.3	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
83	Водитель автомобиля (спецтранспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.3	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
84	Водитель автомобиля (спецтранспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.3	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
85	Водитель автомобиля (спецтранспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.3	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
86	Водитель автомобиля (спецтранспорта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.3	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
87	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля (микроавтобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля (микроавтобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля (легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля (легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

92	Водитель автомобиля (легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля (легковой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.3	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
95	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.3	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
96	Автослесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подразделение основного производственного персонала																						
	<i>Комплекс по переработке металлических радиоактивных отходов</i>																						
	<i>Подразделение административно-производственного персонала</i>																						
97	Начальник цеха №2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
98	Главный технолог (здание 6)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
99	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
100	Главный металлург	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
101	Заместитель главного инженера по радиоактивным отходам	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
102	Инженер технической инспекции по содержанию зданий и сооружений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
103	Комендант здания 461	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
104	Кладовщик 461 здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
105	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Отдел радиоэкологической безопасности</i>																						
106	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Группа дозиметрического контроля</i>																						
107	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
108	Инженер по ремонту и обслуживанию измерительной аппаратуры	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
109	Дозиметрист по измерению индивидуальных до облучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Дозиметрист 5 разряда (здание 6)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
111	Дозиметрист 6 разряда (здание 6)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
112	Дозиметрист 5 разряда (здание 511)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

113A	Дозиметрист 5 разряда (здание 461)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
113-1A (113A)	Дозиметрист 5 разряда (здание 461)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
114A	Дозиметрист 6 разряда (здание 461)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
114-1A (114A)	Дозиметрист 6 разряда (здание 461)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Централизованная служба по учету и контролю РВ и РАО</i>																						
115	Начальник службы по учету и контролю РВ и РАО	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
116A	Инженер по учету РВ и РАО	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
116-1A (116A)	Инженер по учету РВ и РАО	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
117	Инженер-спектрометрист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
118	Техник по учету РВ и РАО (здание 6)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
119	Техник по АСКРО-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория контроля радиоактивного загрязнения металла</i>																						
120	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
121	Инженер-спектрометрист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
122	Инженер-радиометрист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
123	Лаборант-радиометрист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
124	Дозиметрист 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
125	Лаборант (здание 6)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Лаборатория контроля химического состава металла и загрязнения окружающей среды</i>																						
126	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
127	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
128	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Отдел по учету и сбыту</i>																						
129	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Менеджер по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по транспортированию и размещению МОЗРВ и РАО</i>																						
132	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
133	Менеджер по учету и движению контейнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по работе с вторичными отходами</i>																						
134	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

135	Бригадир	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
136	Раздельщик лома, отходов металла и твердых РАО 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
137А	Раздельщик лома, отходов металла и твердых РАО 2 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
137-1А (137А)	Раздельщик лома, отходов металла и твердых РАО 2 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
137-2А (137А)	Раздельщик лома, отходов металла и твердых РАО 2 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
137-3А (137А)	Раздельщик лома, отходов металла и твердых РАО 2 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Участок по обеспечению приемки и отправки контейнеров и вагонов</i>																						
138	Мастер участка	2	-	-	3.2	2	-	2	3.2	-	3.3	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
139А	Раздельщик лома и отходов металла	2	-	-	3.2	2	-	2	3.2	-	3.3	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
139-1А (139А)	Раздельщик лома и отходов металла	2	-	-	3.2	2	-	2	3.2	-	3.3	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
140А	Дезактиваторщик (контейнеров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
140-1А (140А)	Дезактиваторщик (контейнеров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
141	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
142	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Участок по переработке ЖРО</i>																						
143	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
144	Оператор технологических установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Отдел главного технолога</i>																						
145	Заместитель главного технолога (здание 6)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
146	Техник-технолог (здание 6)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Электротехнический участок</i>																						
147	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.2	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
148А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
148-1А (148А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

148-2А (148А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Участок сигнализации и связи</i>																						
149	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
150	Электромонтер связи 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Служба КИПиА</i>																						
151	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
152	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
153	Старший мастер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
154	Мастер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (здание 6)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
155	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
156	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию тепломеханического и сантехнического оборудования</i>																						
157	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
158А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.3	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
158-1А (158А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.3	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
159	Слесарь-сантехник 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Участок по ремонту основного, вспомогательного оборудования и кранового хозяйства</i>																						
160	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
161	Мастер по грузоподъемным механизмам	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
162	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (по грузоподъемным механизмам)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
163	Слесарь-ремонтник 4 разряда (по грузоподъемным механизмам)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
164	Слесарь по ремонту оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

165A	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
165-1A (165A)	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
165-2A (165A)	Слесарь по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
166	Машинист мостового крана 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	2	3.1	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
167	Станочник широкого профиля 8 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
168	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Цех №2</i>																						
	<i>Отделение фрагментации</i>																						
169	Начальник отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
170A	Резчик металла на ножницах и прессах 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
170-1A (170A)	Резчик металла на ножницах и прессах 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
171	Газорезчик 5 разряда - по резке крупногабаритного металла	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
172A	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
172-1A (172A)	Газорезчик 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
173	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
174	Раздельщик лома и отходов металла	2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
175	Раздельщик лома и отходов металла 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
176	Контролер лома и отходов металла 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
177	Прессовщик лома и отходов металла 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Отделение дезактивации</i>																						
178	Начальник отделения	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
179A	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
179-1A (179A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
179-2A (179A)	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Отделение переплавки</i>																						
180	Начальник отделения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
181A	Плавильщик металла и сплавов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
181-1A (181A)	Плавильщик металла и сплавов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

182А	Плавильщик металла и сплавов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
182-1А (182А)	Плавильщик металла и сплавов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
183	Плавильщик металла и сплавов 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
184	Плавильщик металла и сплавов 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
185	Ученик плавильщика металла и сплавов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
186	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.3	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
187	Футеровщик-шамотчик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.1	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
188	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	3.1	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Отдел по дезактивации и уборке помещений</i>																						
189А	Дезактиваторщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
189-1А (189А)	Дезактиваторщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
189-2А (189А)	Дезактиваторщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
189-3А (189А)	Дезактиваторщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
189-4А (189А)	Дезактиваторщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
189-5А (189А)	Дезактиваторщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
189-6А (189А)	Дезактиваторщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
189-7А (189А)	Дезактиваторщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.3	2	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
190	Дезактиваторщик 3 разряда (по уборке помещений вентустановок и газоочистки)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
191	Уборщик служебных помещений здания 461	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Санпропускник</i>																						
193	Заведующий санпропускником	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
194	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
195А	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
195-1А (195А)	Дезактиваторщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Цех №1 (здание б)</i>																						
196	Начальник цеха №1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
197	Начальник смены	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
198	Механик цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

199	Секретарь (Цех №1)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
200	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
201	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
202А	Дезактиваторщик (помещений)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
202-1А (202А)	Дезактиваторщик (помещений)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
202-2А (202А)	Дезактиваторщик (помещений)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
202-3А (202А)	Дезактиваторщик (помещений)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
203А	Переработчик радиоактивных отходов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
203-1А (203А)	Переработчик радиоактивных отходов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
203-2А (203А)	Переработчик радиоактивных отходов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
203-3А (203А)	Переработчик радиоактивных отходов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
203-4А (203А)	Переработчик радиоактивных отходов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
203-5А (203А)	Переработчик радиоактивных отходов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
203-6А (203А)	Переработчик радиоактивных отходов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Выездная группа для работы на производственных площадках по договорам</i>																						
204А	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
204-1А (204А)	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
204-2А (204А)	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
205	Специалист по обращению с ЖРО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
206А	Переработчик радиоактивных отходов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
206-1А (206А)	Переработчик радиоактивных отходов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
206-2А (206А)	Переработчик радиоактивных отходов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
206-3А (206А)	Переработчик радиоактивных отходов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
206-4А (206А)	Переработчик радиоактивных отходов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
206-5А (206А)	Переработчик радиоактивных отходов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

206-6A (206A)	Переработчик радиоактивных отходов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
207A	Раздельщик лома и отходов металла 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
207-1A (207A)	Раздельщик лома и отходов металла 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
207-2A (207A)	Раздельщик лома и отходов металла 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
208A	Газорезчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
208-1A (208A)	Газорезчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
208-2A (208A)	Газорезчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
208-3A (208A)	Газорезчик 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
209A	Дозиметрист 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
209-1A (209A)	Дозиметрист 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да